
COMUNE DI VICENZA

Protocollo Generale

Comune di Vicenza
DIPARTIMENTO TERRITORIO

Piazza Biade, 26 - 36100 Vicenza

PGN

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai sensi ari. 122 comma 7 ultimo periodo D. Lgs. 163/06 e s.m.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA-Corso Palladio, 98 - 36100

VICENZA.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'ari. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Lavori di manutenzione straordinaria sulla

pavimentazione stradale di via P. Giraldi, via Legione Antonini, via Btg. Val

Leogra, via Farini e laterali per l'importo dì € 137.723,91 a base d'appalto + €

7.276,09 per oneri per la sicurezza.

CIG 5712042E29 CUP B37H13000130004

4. Data lettera di invito: 22/04/2014.

5. Data scadenza presentazione offerte: 08/05/2014.

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 12/06/2014

7. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi dell'ari. 82

del D. Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:. COSTRUZIONI TRAVERSO srl - Via Marosticana n. 40/a

- 36050 Bolzano Vicentino (VI) - P. IVA 01486680240 - COSTRUZIONI

LOVATO srl - Via D. Alighieri 118 - 35030 Carbonara di Rovolon (PD) - P. IVA

02688510284 - TRESOLDI COSTRUZIONI srl - Via Roma 67 - 35040 Boara

Pisani (PD) - P. IVA 04004140283 - BEOZZO COSTRUZIONI srl - Via Caduti

Otta Patrimonio Mondiale Unksco

CrriA Di-corata di dui; Mqmgi.ii: d'Oro phRii.Ri.soRC,[Mr:NToi:i.ARi^isTi;NZA

1^\I A/yx)TiussiNO Boston-Corso A. I\\lt.adio,98^^

00516890241 GAR_M37_r00



del Lavoro 19 - 37049 Villa Bartolomea (VR) - P. IVA 02238080234 - ZAGO srl

- Via 1° Maggio 2R - 30022 Ceggia (VE) - P. IVA 02152150278.

9. Offerte ricevute: COSTRUZIONI TRAVERSO srl - Via Marosticana n. 40/a -

36050 Bolzano Vicentino (VI) - P. IVA 01486680240 - COSTRUZIONI LOVATO

srl - Via D. Alighieri 118 - 35030 Carbonara di Rovolon (PD) - P. IVA

02688510284 - TRESOLDi COSTRUZIONI srl - Via Roma 67 - 35040 Boara

Pisani (PD) - P. IVA 04004140283 - BEOZZO COSTRUZIONI srl - Via Caduti

del Lavoro 19 - 37049 Villa Bartolomea (VR) - P. IVA 02238080234 - ZAGO srl

- Via 1° Maggio 2R - 30022 Ceggia (VE) - P. IVA 02152150278.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: COSTRUZIONI TRAVERSO srl - Via

Marosticana n. 40/a - 36050 Bolzano Vicentino (VI)

11. Valore dell'offerta aggiudjcataria: prezzo offerto di € 128 225,09 pari ad

un ribasso del 6,897% più € 7.276,09 per oneri per la sicurezza, non soggetti a

ribasso, per un totale di € 135.501,18, cui vanno aggiunti € 29.810,26 per IVA

22% per un importo complessivo di € 165.311,44, alle condizioni del progetto

posto a base di gara.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 3 0 LU G 20U

CnTÀ Patrimonio Mondiamo Uni:sco

00516890241 " " GAR M37 r00


